

OFICIALÍA MAYOR
Oficina del Titular
Oficio No. OFM/1139/2023

Asunto: Notificación de Fallo

Playas de Rosarito, B.C., a 09 de junio de 2023.

PARTICIPANTES DEL PROCEDIMIENTO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA REGIONAL LPR-IX-010/2023. PRESENTE.-

Por medio de la presente reciban un cordial saludo, así mismo en relación al Acto de Apertura Técnica, Económica y determinación del Fallo del proceso de licitación identificado como LPR-IX-010/2023 referente a la "Adquisición de Luminarias para el H. IX Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B. C.", que se llevó a cabo mediante la Sesión Ordinaria el día 09 de junio del presente año, en la Sala de Regidores Sergio Brown, ubicada en las instalaciones de la Casa Municipal, lo anterior en observancia del artículo 47 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios para el Gobierno Municipal de Playas de Rosarito B.C., se emite la presente notificación de Fallo:

I.- Participante del proceso:

ARTURO CHAVARRIETA MACEDO

II. - Propuesta técnica desechada:

 ARTURO CHAVARRIETA MACEDO
 Al hacer la evaluación técnica de la propuesta técnica presentada, fue desechada por no cumplir con todas las especificaciones técnicos señaladas en las bases de licitación del presente procedimiento.

III.- FALLO:

Al considerar desechada la propuesta presentada y no habiendo recibido otras propuestas, de acuerdo con las bases de esta licitación, el Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios para el Gobierno

Municipal de Playas de Rosarito, B. C., declaró desierta la convocatoria al procedimiento LPR-IX-010/2023 "Adquisición de Luminarias para el H. IX Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito B.C.".

Por lo anterior, se hace de su conocimiento para los efectos legales y administrativos que deriven del presente.

"2023, Año de la Concienciación sobre las personas convassos procesos de la Concienciación sobre las personas conversos de la Concienciación de la Concie

DAVID CRUZ PONCIE - 1 \
DOUISICIONES, ARRENDAMIENTOSMICONTARA EL GOBIERNO MUNICIPAL DE PUMAST

DE SERVICIOS PARA EL GOBIERNO MUNICIPAL DE PUAMOS DE ROSARITO, B. C.OFICIALIA MAYOR



PRESIDENTE DEL CO

José Haroz Aguilar, No. 2000, Fracc. Villa Turística